
COMUNE DI TRIGOLO 
Provincia di Cremona 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

SETTORE / SERVIZIO 

SERVIZIO EDILIZIA PRIVATA URBANISTICA E TERRITORIO 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

DETERMINAZIONE 

 

DEL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

 

N. 9  del 01-04-2014 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Oggetto: 

 
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA CON SOC. PADANIA ACQUE SPA DI CREMONA 
PER PRESTAZIONI RELATIVE AD ANALISI STRAORDINARIA IMPIANTO DI DEPURAZIONE 
ED ASSISTENZA PRELIEVO FISCALE - CIG : ZBA0E68B72 
 

 
 

 



 
 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE DI SERVIZIO N.  9  DEL  01-04-2014 
 
OGGETTO: “ ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA CON SOC. PADANIA ACQUE SPA DI 
CREMONA PER PRESTAZIONI RELATIVE AD ANALISI STRAORDINARIA IMPIANTO DI 
DEPURAZIONE ED ASSISTENZA PRELIEVO FISCALE - CIG : ZBA0E68B72 ” 
 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

 
DATO ATTO che si è reso necessario provvedere con un analisi straordinaria delle 
acque reflue presso l’impianto di depurazione comunale con assistenza, da parte 
della Soc. Padania Acque Spa, al prelievo fiscale effettuato dall’ARPA di 
Cremona in data 27.12.2012 ; 
 
PRESO ATTO che la Soc. Padania Acque Spa è registrata alla piattaforma Sintel 
della Regione Lombardia; 
 
PRESA VISIONE della fattura n. 312/R del 13.12.2013, pervenuta all’Ufficio Protocollo 
il 23.12.2013 al n. 4354, con la quale la Soc. Padania Acque Spa di Cremona 
richiede il pagamento di €. 198,00 (IVA 10% compresa) per l’intervento sopra 
citato; 
 
RITENUTO opportuno assumere un impegno di spesa di €. 198,00 e provvedere alla 
liquidazione della suddetta fattura; 
 
RICHIAMATO lo Statuto comunale; 
 
RICHIAMATO l’art. 183 del  D.Lgs. n. 267/18.08.2000; 
 
ATTESO che con decreto sindacale n. 1037 del 20.03.2010 si è provveduto 
all’individuazione del responsabile del servizio tecnico ed all’attribuzione delle 
relative funzioni. 

 

DETERMINA 
 
 

1. di assumere, per le motivazioni di cui alle premesse, l’impegno di spesa con 
la Soc. Padania Acque Spa di Cremona che, per il servizio e le prestazioni 
sopra richiamate per complessivi €.  198,00 (IVA 10% compresa); 

 
2. di liquidare quindi la fattura della Soc. Padania Acque Spa di Cremona n. 

312/R del 13.12.2013 di complessivi €. 198,00; 
 

3. di imputare la suddetta spesa di €.  198,00 all’intervento 1.09.04.03 cap. 3770 
in c/competenza, del bilancio 2014 dotato di idonea disponibilità; 

 
4. di pubblicare sul sito del Comune, sezione “trasparenza, valutazione e 

merito”  l’affidamento delle forniture di cui al presente atto ai sensi del D.Lgs. 
n. 33/2013. 



 
 



 

Trigolo,  01-04-2014 IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 
  MARCO MICHELETTI 
 
Copia del presente provvedimento verrà comunicata in elenco al Sindaco del 
Comune di  Trigolo  e agli uffici competenti e verrà pubblicata all’Albo  Pretorio 
dal  02-04-2014  per quindici  giorni  consecutivi. 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  MARCO MICHELETTI   
 
 

 

 Art. 151, comma 4 D.Lgs 267/18.08.2000. 
 

Visto di regolarità contabile 
 

Attestante la copertura finanziaria 
 

favorevole in  
 

c/intervento 1.09.04.03 cap. 3770  in c/competenza  
 
 

                                                       Il Responsabile del servizio finanziario 
 Lì, 01.04.2014                                             PALAMARA RAFFAELLA 
 

 
 
 

 
 

 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune 
dal  02-04-2014  al 16-04-2014 
 Il Messo Comunale 
  GIAN CARLO GANDOLFI  
 

 
 


